关于建筑材料供货热门合同书样书

甲方：
　　乙方：
　　甲乙双方经协商一致，就建筑材料公益事宜达成以下合理以便共同遵守。

第一条：
　　工程地点：

第二条：材料名称及指标

第三条：计价方式

1、市场价格是指当前时期，当地建筑市场询价，公认的市场合理价格。如市场
价格有变动，乙方应提前5天与甲方协调，如因价格方面未能达成统一协议，
甲方在10内将乙方货款结清，甲方有权选择另一供货商，乙方不得干涉。

2、最终结算按甲方实际验收合格的签收票据数量为依据。

第四条：付款方式

1、主体完工后的____日内支付总材料款的70%。

2、主体全总封顶后支付材料款的剩余部分。

3、工程内外装饰完工后的____日内，乙方剩余的材料款一次性全部结清。

4、而上述材料乙方一律不承担发票、税金，由甲方自行承担。

第五条：交货方式

1、由甲方通知乙方供货时间，品种数量由现场实收数量为准，运至甲方施工指
定的地点，并卸放整齐，并保证材料数量、质量。

2、如甲方施工现场道路的问题让乙方运输车辆未能按时间地点到达，甲方承担
一切责任。

3、如因乙方资金不足或其它原因，材料不按时到达，导致甲方工地因材料停工
误工，乙方必须承担由此带来的一切经济损失，甲方有权从材料款中扣除此费
用。

第六条：质量标准和验收方式

1、乙方提供的材料必须符合甲方要求的标准和质量，文明供货。

2、乙方所送的材料甲方抽样送实验室复试，如发现不合格产品，甲方有权让乙
方更换合格的产品，乙方承担一切经济损失。

第七条：违约责任

1、甲方未能按合同付款，乙方可以停止供货，甲方需付乙方每日5%的违约金，
甲方无权选择其它的材料供应商

2、乙方交货不符合质量要求，甲方有权拒收或退货。
　　甲方签字：乙方签字：
____日期：________年____月____日日期：________年____月____日

	关于建筑材料供货热门合同书样书